檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號

承辦人：李淑君

電話：07-3617141#23416

電子信箱：mest@nkust.edu.tw

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年5月15日

發文字號：高科大洋字第1072900125號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：敬邀貴校師生參與本校主辦之「2018國際學生自製船模大

賽」，並請惠予貴校報名參加之老師、學生公假，請查照

。

說明：

一、本校造船及海洋工程系為鼓勵學生結合流體力學、結構力

學、機電控制、系統工程等造船知識，發揮創意並以自行

創作之模型參賽，培養學生科技整合之能力，特舉辦本活

動。

二、「2018國際學生自製船模大賽」決賽，將於107年5月26、

27日（週六、日）假國立岡山高級中學及本校楠梓校區體

育館游泳池舉行。

三、比賽項目分為：直線競速組（高中、職學生參加）、整合

型設計與製作組、水下載具組及水面自動船舶組。

四、活動時間與地點：

(一)高中、職之直線競速組比賽日期與地點：國立岡山高級

中學107年5月26日（週六）。

(二)其他組別（水面自動船舶組除外）比賽日期與地點：10
1

1070003763

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/05/15 08:29

■■■■■■■無附件

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

7年5月27日（週日）本校楠梓校區體育館游泳池。

五、活動報名日期即日起至107年5月19日（週六）。

六、活動相關內容詳見活動網站：

(一)http://na.nkmu.edu.tw

(二)http://www.facebook.com/NKMUSMC

七、本活動係由科技部科教發展及國際合作司指導，獲「科普

活動計畫」補助。

八、本校聯絡人造船及海洋工程系王治平老師，電話07-36171

41分機23411，E-mail:jpw@nkust.edu.tw，本校楠梓校區

地址:高雄市楠梓區海專路142號。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學、公私立大專院校

副本：本校(王治平)老師、海洋工程學院造船及海洋工程系 2018-05-15
08:26:54

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告。

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年5月15日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 3 7 6 3 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/05/15 15:39:12

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/05/16 14:12:05

批示意見：如擬

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/05/20 11:05:56

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告。

	376589523u0000000_107sq00302_15082130033_di
	231_